
2019年 3月 1日 

 

会員各位 

株式会社ティップネス 

 

ゴールデンウィーク期間の営業時間に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりティップネス各店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、2019 年 4月 30日（火）、5月 1 日（水）、5 月 2日（木）の営業時間につきまして、下記のよ

うに営業時間の変更をいたします。内容をご確認いただき、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

＜ 変更日 ＞ 2019年 4月 30日（火） 祝日営業 

 2019年 5月 01日（水） 祝日営業 

 2019年 5月 02日（木） 祝日営業 

 

※上記 3 日間に限り、祝日の利用権利をお持ちでないお客様でも、平日に使える時間帯を無料でご利用

いただけます。 

 

＜対象ブランド＞ ティップネス / ティップ.クロス TOKYO / ティップネス日本橋スタイル / 

 リベリー  

（ ティップネス・キッズはスクールカレンダー通りです ） 

 

 

以上 

 

 

※店舗ごとの祝日営業時間は、各店舗のホームページでご確認いただくか、各店舗へお問い合わせくだ

さいますようお願いいたします。 


